

Boronów, 4 czerwca 2020

PROTOKÓŁ Z XV WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU LITERACKIEGO
„TWÓJ TALENT SZANSA NA LEPSZY ŚWIAT”

4 czerwca 2020 r. zakończyła ocenę prac Komisja Konkursowa XV Wojewódzkiego Konkursu Literackiego pod hasłem „Twój talent szansą na lepszy świat”. Organizatorem konkursu był Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie.

Uczestnikami konkursu były dzieci i młodzież szkół podstawowych i szkół średnich. Warunkiem uczestnictwa w konkursie było napisanie pracy w dowolnej formie wypowiedzi na zaproponowany przez organizatora temat.

Na konkurs wpłynęło ogółem 44 prac.

Ze względu na panującą epidemię koronawirusa pracę w Komisji Konkursowej pełniły dwie osoby. Komisja Konkursowa w składzie:

- **mgr Bożena Ledwoń – dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie, nauczyciel języka polskiego**
- **mgr Magdalena Gojowczyk – nauczyciel języka polskiego - Liceum Ogólnokształcące w Psarach**

po zapoznaniu się z pracami i ich ocenie wg kryteriów: zgodność pracy z tematem, oryginalność i niebanalność, poprawność ortograficzna, interpunkcyjna i językowa oraz ogólne wrażenie artystyczne, wyłoniła następujących laureatów:

I kategoria (16 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Julian Nowak	Szkoła Podstawowa im. Józefa Lompy w Starczy
II miejsce	Daria Pietrucha	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rusinowicach
III miejsce	Dominik Loch	Szkoła Podstawowa im. Józefa Lompy w Starczy

Wyróżnienie	Adam Wandor	Szkoła Podstawowa w Psarach
	Zofia Włodarczyk	Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie
	Dominika Okoń	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rusinowicach
	Katarzyna Kukuła	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Herbach
	Laura Kita	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Kamienicy Śląskiej

II kategoria (10 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Adrianna Bełkot	Zespół Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie
II miejsce	Anna Ślimok	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kaletach
	Viktoria Sirek	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rększowicach
III miejsce	Weronika Bryś	Zespół Szkół w Kochanowicach
	Aleksander Dziwis	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu
Wyróżnienie	Natalia Pyka	Zespół Szkół w Kochanowicach

III kategoria (6 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Julia Najnigier	Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej
	Weronika Kubczyk	VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Częstochowie
II miejsce	Dominika Jamka	Liceum Ogólnokształcące w Psarach
	Wiktoria Marchewka	VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Częstochowie
III miejsce	Paulina Stankow	VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja

		Kopernika w Częstochowie
--	--	--------------------------

IV kategoria (12 prac)

ZAJĘTE MIEJSCE	IMIĘ I NAZWISKO	SZKOŁA
I miejsce	Zuzanna Kos	Zespół Szkół im. św. Edyty Stein w Lublińcu
II miejsce	Karolina Rogocz	Liceum Ogólnokształcące w Psarach
III miejsce	Kinga Kuźnik	Liceum Ogólnokształcące w Psarach
Wyróżnienie	Kamila Solarczyk	Liceum Ogólnokształcące w Kamienicy Polskiej
	Emilia Dłubała	Zespół Szkół im. św. Edyty Stein w Lublińcu
	Adrianna Tofilaska	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu
	Emilia Machoń	Liceum Ogólnokształcące w Psarach
	Jakub Pijet	Liceum Ogólnokształcące w Psarach
	Przemysław Gabryel	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu
	Liliana Małysa	Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu